
1 
 

 

 

 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЧЕХОВ 

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  
 

 

 

от  №   
 

О внесении изменений в муниципальную программу 

«Социальная защита населения»     

 

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, 

руководствуясь Порядком разработки, формирования и реализации 

муниципальных программ городского округа Чехов, утвержденным 

постановлением Администрации городского округа Чехов от 30.09.2022  

№ 1963/10-01,   

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся  

в муниципальную программу «Социальная защита населения», 

утвержденную постановлением Администрации городского округа Чехов  

от 12.10.2022 № 2009-ПА (с изменениями от 22.11.2022 № 2347-ПА,  

от 06.03.2023 № 376-ПА).  

2. Опубликовать настоящее постановление в печатных средствах 

массовой информации (без приложения) и разместить в полном объеме  

на официальном сайте Администрации городского округа Чехов. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить 

на заместителя Главы Администрации городского округа Чехов  

Чернятину Н.И.  

 

 

 

Глава городского округа Чехов                                                     Г.И. Артамонов 

 

 

 



2 
 

 

 

УТВЕРЖДЕНЫ 

постановлением Администрации 

городского округа Чехов 

от  №   

 

 

Изменения, которые вносятся в муниципальную программу «Социальная 

защита населения», утвержденную постановлением Администрации 

городского округа Чехов от 12.10.2022 № 2009-ПА (с изменениями   

от 22.11.2022 № 2347-ПА, от 06.03.2023 № 376-ПА) 

(далее-Программа) 

 

1. В Паспорте Программы строку «Источники финансирования    

муниципальной программы, в том числе по годам реализации программы 

(тыс. руб.): изложить в следующей редакции: 

« 
Источники 

финансирования 

муниципальной 

программы, в том 

числе по годам 

реализации 

программы  

(тыс. руб.): 

Всего 2023 год 2024 год 2025 год 2026 год 2027 год 

Средства 

федерального 

бюджета 

0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 

Средства бюджета 

Московской области 

70 116,0 13 919,0 14 002,0 14 065,0 14 065,0 14 065,0 

Средства бюджета 

городского округа 

Чехов 

181 655,0 37 131,0 36 131,0 36 131,0 36 131,0 36 131,0 

Внебюджетные 

средства 

0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 

Всего, в том числе по 

годам: 

251 771,0 51 050,0 50 133,0 50 196,0 50 196,0 50 196,0 

                                                                                                                                  »; 



3 
 

 

2.  в разделе 3 Программы:  

2.1. в строке 2 в столбце 6 цифру «173» заменить цифрой «170», в строке 7 в столбце 6 цифру «0,294» заменить цифрой  

« 0,291»,  в строке 7.1. в столбце 6 цифру «1,2» заменить цифрой «1,1», в столбце 7.4. в строке 7.4. цифру « 1,36» 

заменить цифрой «1,34»;  

3.  в разделе 6 Программы строку 1.1. изложить в следующей редакции: 

«                                                                                                                                                                                                                                                              
1.1

. 

Мероприятие 15.01. 

Организация выплаты пенсии 

за выслугу лет лицам, 

замещающим муниципальные  

должности и должности 

муниципальной службы, в 

связи с выходом на пенсию 

2023-2027 Итого: 101 295,0 18 659,0 20 659,0 20 659,0 20 659,0 20 659,0  

Средства 

федерального 

бюджета 

0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 

Средства 

бюджета 

Московской 

области 

0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 

Средства 

бюджета 

городского 

округа Чехов 

101 295,0 18 659,0 20 659,0 20 659,0 20 659,0 20 659,0 

Внебюджетные 

средства 

0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 

 Численность получателей 

пенсии за выслугу лет лицам, 

замещающим муниципальные 

должности и должности 

муниципальной службы, в 

связи с выходом на пенсию, 

чел 

2023-2027  Всего 

 

Итого 

2023 

 год 

В том числе по 

кварталам 

2024 2025 2026 2027  

I II III IV 170 170 170 170  

850 170 173 170 170 170 

                      »; 
 

4. раздел 10 Программы: 

4.1. в строке 1 в столбце 5 цифры «20 760,0» заменить цифрами «23 760,0», в столбце 6 цифры «4 152,0» заменить 

цифрами «7 152,0»; 

4.2. в строке 1.7. в столбце 5 цифры «18 585,0» заменить цифрами «21 585,0», в столбце 6 цифры «3 717,0» заменить 

цифрами «6 717,0»; 



4 
 

4.3. строку «Итого по подпрограмме» изложить в следующей редакции: 

 « 
Итого по подпрограмме Итого: 23 760,0 7 152,0 4 152,0 4 152,0 4 152,0 4 152,0 

 

Средства 

федерального 

бюджета 

0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 

Средства 

бюджета 

Московской 

области 

0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 

Средства 

бюджетов 

городского 

округа Чехов 

23 760,0 7 152,0 4 152,0 4 152,0 4 152,0 4 152,0 

Внебюджетные 

средства 
0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 

».                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         


